
ZARZĄDZENIE NR 669/1/2023 
BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy Biała Piska uprawnień do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym (2023) i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 

Na podstawie art. 228 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.),  w związku z § 3 ust.2 uchwały nr LXXIV/402/2022 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 
28 grudnia 2022 roku  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Biała Piska na lata 2023-2032,  
upoważniającym Burmistrza Białej Piskiej do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 
uprawnień do zaciągania  zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym (2023) i w latach 
następnych, jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których terminy płatności wykraczają 
poza rok budżetowy, 

Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników niżej wymienionych jednostek organizacyjnych gminy Biała Piska: 

1. Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Białej Piskiej, 

2. Szkoły Podstawowej im. Stanisława Palczewskiego w Drygałach, 

3. Szkoły Podstawowej im. gen. J. Bema w Bemowie Piskim, 

4. Miejskiego Przedszkola w Białej Piskiej, 

5. Szkoły Podstawowej im. Podlaskiej Brygady Kawalerii w Skarżynie, 

6. Szkoły Podstawowej w Kożuchach, 

7. Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białej Piskiej, 

8. Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piskiej. do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym (2023) i w latach  następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Biała Piska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Beata Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F399443-10A2-4C1A-83ED-F3E74BEB9CDE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


